
  

 

  
 

UNIONE 

EUROPEA 

 

    REPUBBLICA 

ITALIANA 

 

 

Intervento finanziato con risorse FSC – Fondo per lo Sviluppo e la Coesione 

Bando di gara  
 

SEZIONE I: Amministrazione Aggiudicatrice: Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario - ERSU. 

C.so V. Emanuele II n.68 - 09124 Cagliari; Tel. 070/66201; fax. 070/6620.6392; ersufficiocontratti@tiscali.it - 

ersuca.ufficiocontratti@pcert.postecert.it - www.ersucagliari.it .  

SEZIONE II: Oggetto: servizio di verifica finalizzato alla validazione, ai sensi dell’art. 26 del d.lgs. n. 50/2016, 

del progetto di fattibilità tecnica ed economica e del progetto definitivo-esecutivo dei lavori di 

“manutenzione straordinaria per l’adeguamento alla normativa antincendio ed altri della casa dello 

studente di via Montesanto n. 82 a Cagliari” (progetto n. 1) e del progetto di fattibilità tecnica ed 

economica dei “lavori di completamento dell’adeguamento funzionale ed estetico della casa dello studente 

di via Montesanto n. 82 a Cagliari” (progetto n. 2)- CIG Z0E1ED4B3F - CUP B26J12000030001. Rif. App. 

52BO/2017. L’importo complessivo per le verifiche ed attività di cui all’art. 3 del CSP, in base al D.M. 

17/06/2016 e ss.mm.ii., omnicomprensivo di spese e qualsiasi altro onere connesso con lo svolgimento del 

servizio è di € 37.486,82 (INARCASSA e IVA escluse). 

SEZIONE III: Condizioni di partecipazione: sul portale DigitalPa https://ersucagliari.acquistitelematici.it e sul 

profilo committente http://www.ersucagliari.it. 

SEZIONE IV: Procedura: aperta. Criterio di aggiudicazione: criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95 

comma 4 lett. c) del D.lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.. Termine ricevimento offerte: 20/07/17 Ore 23:59. 

Apertura offerte: 21/07/17 Ore: 08:00.  

SEZIONE VI: Altre informazioni: Per ulteriori informazioni si rinvia al Disciplinare di gara pubblicato sul 

profilo committente http://www.ersucagliari.it e sul portale DigitalPa 

https://ersucagliari.acquistitelematici.it. Determinazione a contrarre Servizio Gestione Mense ed Alloggi n. 

n. 248 del 01/06/2017. Responsabile del Procedimento per la fase di progettazione/esecuzione (L.R. 

5/2007) ing. A. Ottelli. Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento (L.R. 5/2007) dott.ssa V. 

Setzu. Ricorsi. T.A.R. Sardegna, Piazza del Carmine, Cagliari, entro 30 giorni dalla data di pubblicazione del 

presente Bando. Il Direttore Servizio Amministrativo. 

mailto:ersufficiocontratti@tiscali.it
mailto:ersuca.ufficiocontratti@pcert.postecert.it
http://www.ersucagliari.it/
https://ersucagliari.acquistitelematici.it/
http://www.ersucagliari.it/
http://www.ersucagliari.it/
https://ersucagliari.acquistitelematici.it/

